別記様式第1号（第２の（３）のア関係）

令和　　年度森林資源循環利用促進基金に係る協力金納付届出書

番　　　　　号
年　　月　　日

[bookmark: _Hlk97649444]（基金管理者）石川県山林協会長　　様

　　　　住　所
　　　　団体名
　　　　　　代表者氏名　（※記名）

　森林資源循環利用促進基金事業実施要領第２の（３）のアに基づく協力金について、下記のとおり納付したいので届け出します。

記

１　県産材の取扱実績量　　　　　　　　　　　　　　　㎥
（令和　　年　　月から　　年　　月末まで）
２　協力金納付額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※注意事項
（注１）　１の「県産材の取扱実績量」は、直近の半年分もしくは1年分とし100㎥未満は切り捨てること。
（注２）　２の「協力金納付額」は、１の実績量に原則20円／㎥を乗じた額を記入すること。
（注３）　本納付書の届け出を受けた基金管理者は、納入通知書を速やかに発行すること。

別記様式第２号（第２の（３）のイ関係）

令和　　年度森林資源循環利用促進基金に係る協力金納付届出書

番　　　　　号
年　　月　　日

（基金管理者）石川県山林協会長　　様

　　　　住　所
　　　　団体名
　　　　　　代表者氏名　（※記名）

　森林資源循環利用促進基金事業実施要領第２の（３）のイに基づく協力金について、下記のとおり納付したいので届け出します。

記

１　協力金納付額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　協力金の型（該当を○印）　　従来型　・　アテ林業サポート型

※注意事項
（注１）本納付書の届け出を受けた基金管理者は、納入通知書を速やかに発行すること。
（注２）アテ林業サポート型は、アテ林業持続化にかかる助成に原則充当するものとする。

別記様式第３号（第５の（４）関係）

番　　　　　号
年　　月　　日

団体名
　　代表者氏名　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　基金管理者　石川県山林協会長

令和　　年度森林資源循環利用促進基金に係る事業報告について

　令和　年度において、森林資源循環利用促進基金に係る協力金を下記のとおり造成し、事業に充当しましたので報告します。

記
（令和　　年度）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(金額：円)
	基金
事業の概要

	基金
交付額
	区分
	従来型
	アテ林業サポート型

	植替協力金

	植替促進費

	苗木奨励金

	林業就業支援金

	事業推進費

	合計

	基金
造成
	期首

	期中
	増

	増

	減

	減

	期末

別記様式第４号（第５の（１）関係）

令和　　年度森林資源循環利用促進基金に係る植替協力金交付申請書

番　　　　　号
年　　月　　日

（基金管理者）石川県山林協会長　　様

　　　　住　所
　　　　団体名
　　　　　　代表者氏名　（※記名）

　森林資源循環利用促進基金事業実施要領第３の（１）の①に基づく植替えが完了したので、下記書類を添えて要領第５の（１）による植替協力金の交付を申請します。

記

[bookmark: _Hlk192600221]再造林の所在：

再造林面積：　　　　　ha
（内訳）スギ：　　　ha、広葉樹：　　　ha、アテ：　　　ha

植替協力金：　　　　　　　　　円

（添付書類）
１　森林整備事業補助金申請内訳書の写し
２　伐採・植替え・下刈りまでの契約書等の写し
３　植替協力金請求書　　（※別記様式第４号の１）

※注意事項
（注１）　１の内訳書は、植替えが「花粉発生源対策促進事業」又は「森林環境保全直接支援事業」に基づき実施されたことを確認できる書面として添付すること。また、複数の森林所有者の植替えに基づく申請の場合は、内訳書を添付すること。
（注２）　２の契約書等は、森林所有者と造林事業者との間で約定した、伐採から植替え・下刈りに至る契約書又は申込書等の写しを添付すること。
（注３）　３の請求書（別記様式第３号の１）は、本申請書に添付するかまたは都合により別途提出してもかまわない。

[bookmark: _Hlk160611140]別記様式第４号の１（第５の（１）関係）

令和　　年度森林資源循環利用促進基金に係る植替協力金請求書

年　　月　　日

（基金管理者）石川県山林協会長　　様

　　住　所
氏　名　　　   　　　　　　　　　　　　　印
　　　電話番号

下記のとおり請求します。

記

植替箇所の所在地
植替協力金　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（振込先）
銀行名　　　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　（本・支店）
　口座番号　（普通・当座）

※注意事項
（注１）　「植替箇所の所在地」については、森林整備事業補助金申請内訳書にある当該箇所の事業箇所を記載すること（※代表地番で可）。
（注２）　植替協力金は、当該申請内訳書にある植替えした面積に要領第3の（１）に記載の植替え協力金を上限とした額を乗じた額を記載すること。
（注３）　振込先欄の振込先口座は、請求者と同じ名義のものを記載し、（本・支店）等の該当する所を〇印で囲むこと。

[bookmark: _Hlk160611053]別記様式第５号（第５の（２）関係）

令和　　年度森林資源循環利用促進基金に係る植替促進費交付申請書

番　　　　　号
年　　月　　日

（基金管理者）石川県山林協会長　　様

　　　　住　所
　　　　団体名
　　　　　　代表者氏名　　（※記名）

　森林資源循環利用促進基金事業実施要領第３の（１）の②に基づく植替えが完了したので、下記書類を添えて要領第５の（２）による植替促進費の交付を申請します。

記
再造林の所在：

再造林面積　　　　　ha、　植替促進費　　　　　　　　　　円

（添付書類）
１　森林整備事業補助金申請内訳書の写し
２　植替え・下刈りまでの契約書等の写し
３　植替促進費請求書　　（※別記様式第４号の１）

※注意事項
（注１）　植替促進費は、再造林面積に6万円を上限とした額を乗じた額を記載すること。
（注２）　１の内訳書は、植替えが「森林環境保全直接支援事業」等に基づき実施されたことを確認できる書面として添付すること。
（注３）　５の請求書（別記様式第５号の１）は、本申請書に添付するか都合により別途提出してもかまわない。
（注４）　複数の森林所有者の植替えに基づく申請の場合は、内訳書を添付すること。

別記様式第５号の１（第５の（２）関係）

令和　　年度森林資源循環利用促進基金に係る植替促進費請求書

年　　月　　日

（基金管理者）石川県山林協会長　　様

　　住　所
氏　名　　　   　　　　　　　　　　　　　印
　　　電話番号

下記のとおり請求します。

記

植替箇所の所在地
植替促進費　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（振込先）
銀行名　　　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　（本・支店）
　口座番号　（普通・当座）

※注意事項
（注１）　「植替箇所の所在地」については、森林整備事業補助金申請内訳書にある当該箇所の事業箇所を記載すること。
（注２）　植替促進費は、当該申請内訳書にある植替えした面積に１ヘクタール当たり6万円を上限とした額に乗じた金額を記載すること。
（注３）　振込先欄の振込先口座は、請求者と同じ名義のものを記載し、（本・支店）等の該当する所を〇印で囲むこと。

[bookmark: _Hlk160614466]別記様式第６号（第５の（３）関係）

番　　　　　号
年　　月　　日

団体名
　　代表者氏名　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　基金管理者　石川県山林協会長

令和　　年度森林資源循環利用促進基金に係る植替協力金等の額の確定について

　令和　　年　　月　　日付け　　　　　号で交付申請のあった標記の協力金・促進費の額は、森林資源循環利用促進基金事業実施要領第５の（３）に基づき、金　　　　　　　　　円に確定したので通知します。
　なお、当該森林所有者・伐採事業者に、所定の協力金等を速やかに交付されるようお願いします。

※注意事項
（注１）　文中の「協力金・促進費」及び「森林所有者・伐採事業者」については、該当する字句を記載すること。

別記様式第７号の１（第５の（４）関係）

令和　　年度森林資源循環利用促進基金に係る林業就業支援金交付申請書

番　　　　　号
年　　月　　日

（基金管理者）石川県山林協会長　　様

　　　　住　所
　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　（※記名）
電話番号
E-mail

　森林資源循環利用促進基金事業実施要領第３の（３）に基づく林業就業支援金の交付を受けたいので、下記の通り申請します。

記

林業就業支援金　　　　　　　　　　　　円

（添付書類）
○林業経営体等の法人の場合
　・常勤の雇用労働者の名簿　※（記載例1）

・林業経営体以外の法人事業者は、労災・雇用・健康の各保険及び厚生年金に加入していることを示す書類の写し
　※（記載例1）
	雇用労働者数
	うち常勤の雇用労働者

	人　数
	氏　名

	　　　　　名
	名
	〇〇〇
△△△
◇◇◇

○個人事業主の場合
　・税務署に受理された開業届の写し
　・労災保険特別加入承認通知書の写し
　・直近2カ月間の就業状況を示す書類　※（記載例2）
※（記載例2）
	就業日または就業期間
	就業場所
	業務内容

	令和○年○月○日
	△△地内
	植栽

	令和○年○月○日～○日
	△△地内
	下刈りなど

	令和○年○月○日
	○○地内
	機械メンテナンス、経理事務等

[bookmark: _Hlk192083547]別記様式第７号の２（第５の（４）関係）

令和　　年度森林資源循環利用促進基金に係る林業就業支援金請求書

年　　月　　日

（基金管理者）石川県山林協会長　　様

　　住　所
氏　名　　　   　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり請求します。

記

林業就業支援金　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（振込先）
銀行名　　　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　（本・支店）
　口座番号　（普通・当座）

別記様式第８号（第５の（４）関係）

番　　　　　号
年　　月　　日

林業経営体または個人事業主
　　代表者氏名　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　基金管理者　石川県山林協会長

令和　　年度森林資源循環利用促進基金に係る林業就業支援金の額の確定について

　令和　　年　　月　　日付けで交付申請のあった標記の就業支援金の額は、森林資源循環利用促進基金事業実施要領第５の（４）に基づき、金　　　　　　　　　円に確定したので通知します。
　引き続き、安全な労働環境の整備に努めながら林業に従事されますようお願いします。

別記様式第9号の１（第５の（５）関係）

令和　　年度森林資源循環利用促進基金に係る苗木奨励金交付申請書

番　　　　　号
年　　月　　日

（基金管理者）石川県山林協会長　　様

　　　　　　申請者　住所・氏名　（※記名）

　森林資源循環利用促進基金事業実施要領第３の（１）の③に基づく再造林用の苗木を出荷したので、下記書類を添えて要領第５の（５）により苗木奨励金の交付を申請します。

記

１　出荷した苗木の種類及び本数
	苗木の種類
	本数

	スギコンテナ苗

	広葉樹コンテナ苗

	アテコンテナ苗

	合計

２　生産者　住所・氏名

（添付書類）
１　出荷した苗の種類毎に本数を記載し、そのことを確認できる伝票等を添付すること
２　苗木奨励金請求書（※別記様式第10号）

※注意事項
（注１）造林事業者が代理で申請する場合は、出荷した生産者の委任状を添付すること

別記様式第９号の２（第５の（５）関係）

令和　　年度森林資源循環利用促進基金に係る苗木奨励金請求書

年　　月　　日

（基金管理者）石川県山林協会長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
氏　名　   　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり請求します。

記

苗木奨励金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（振込先）
銀行名　　　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　（本・支店）

口座番号　（普通・当座）

別記様式第10号（第５の（６）関係）

番　　　　　号
年　　月　　日

申請者　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　基金管理者　住所・氏名

令和　　年度森林資源循環利用促進基金に係る苗木奨励金の額の確定について

　令和　　年　　月　　日付けで交付申請のあった標記の苗木奨励金の額は、森林資源循環利用促進基金事業実施要領第５の（５）に基づき、金　　　　　　　　　円に確定したので通知します。
　引き続き、苗木生産技術の向上に努めるとともに、計画的な生産ができる環境整備に取り組まれるようお願いします。

11